CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Of. n.° 006/2023- CMT. Tamarana, 03 de Fevereiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência, o Projeto
de Resolução Legislativa no 002/2023, que, Abre Crédito Adicional Suplementar no
Valor de R$ 1.351.445,28(Hum Milhão Trezentos e Cinquenta e um Mil e
Quatrocentos e Quarenta e Cinco Reais e Vinte e Oito Centavos)

Respeitosamente,

MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL

AO
EXMO SR.
MARIO CESAR FABIANO
PRESIDENTE

	00000001